

Kopy Goldfields AB (publ)
Pressmeddelande 17/2020
Stockholm, 27 augusti 2020

KOPY GOLDFIELDS AB (publ) Delårsrapport januari – juni 2020

De konsoliderade finansiella räkenskaperna för Kopy Goldfields Koncernen ("Kopy Goldfields", "Bolaget"), för vilken Kopy Goldfields AB (publ) med organisationsnummer 556723-6335 är moderbolaget ("Moderbolaget"), redovisas här för det halvår som avslutades den 30 juni 2020.

Den 29 maj 2020 meddelades att Kopy Goldfields ingått ett villkorat avtal om att förvärva Amur Zoloto, ett medelstort guldproduktionsbolag baserat i Ryssland, genom ett omvänt förvärv. Transaktionen var ännu inte slutförd per den 30 juni 2020 och därför ingår inte Amur Zolotos verksamhet och ekonomiska resultat i denna delårsrapport. Transaktionen hade inte heller någon ekonomisk påverkan på denna delårsrapport. Kopy Goldfields planerar att redovisa proformasiffror för första halvåret 2020 för det sammanslagna bolaget, inklusive Amur Zoloto, i september 2020.

Finansiell information för första halvåret 2020

- Bolaget rapporterar ingen omsättning
- Intäkter från försäljningen av Kopylovskoye-projektet 2,3 MSEK (2,9)
- Resultat från Joint Venture -7,0 MSEK (+4,6), skillnaden mellan perioderna om totalt -11,6 MSEK förklaras huvudsakligen av valutakursdifferenser.
- Resultat efter skatt -14,3 MSEK (-0,6)
- Summa totalresultat -14,7 MSEK (+2,9)
- Resultat per aktie före och efter utspädning, -0,14 SEK (-0,01)
- Periodens kassaflöde uppgick till -2,7 MSEK (-8,7), inklusive betalda räntor 0 MSEK (-2,8) och upptagna lån 3 MSEK (0)
- Investeringar i prospektering och licenser, MSEK 0 (0)
- Investeringar i joint ventures, 0 MSEK (0)
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 3,6 MSEK (11,4)

Väsentliga händelser januari – juni 2020

Den 29 maj 2020 meddelade Bolaget att man ingått ett villkorat avtal om ett omvänt förvärv av Amur Gold Company Limited, "Amur Zoloto". Amur Zoloto är ett medelstort guldproduktionsbolag baserat i Ryssland, med bevisade och sannolika reserver om 1,0 Moz och kända, indikerade och antagna tillgångar om 1,4 Moz. Amur Zoloto producerade 52 koz guld under 2019 från två berggrundsgruvor och flera alluviala gruvor. Det omvända förvärvet genomförs som en apportemission varvid Kopy Goldfields förvärvar 100 procent av andelarna i Amur Zoloto i utbyte mot totalt 782 179 706 nya aktier i Kopy Goldfields. På grund av det omvända förvärvet inleddes en ny noteringsprocess på Nasdaq First North Growth Market, som godkändes den 23 juni 2020. Det omvända förvärvet godkändes också av årsstämman i Kopy Goldfields den 30 juni 2020.

Slutförandet av förvärvet av Amur Zoloto inleddes den 25 augusti 2020 och förväntas vara klart senast den 16 september 2020.

Kommentarer från VD: Snart guldproducent i en situation med historiskt höga guldpriser och covid-19 pandemi

Bästa aktieägare!

Första halvåret 2020 har varit de mest händelserika sex månaderna någonsin för Kopy Goldfields. Utbrottet av covid-19 pandemin fick världsekonomin att gå in i en lågkonjunktur, vilket minskade investerarnas intresse för prospekteringsrisk. Den globala ekonomiska krisen drev dock upp guldpriset till historiska rekordnivåer, vilket i sin tur ökade intresset för fusioner och förvärv i branschen och Kopy Goldfields utnyttjade denna utveckling för att bli en lönsam guldproducent.

Efter att under mer än ett decennium ha bedrivit guldprospekteringsprojekt i Ryssland har Kopy Goldfields säkrat en strategisk position som en av de stora ägarna av prospekteringsområden i regionen Lena Goldfields, ett av världens mest spännande guldutvinnings- och prospekteringsområden, där båda våra viktigaste prospekteringsprojekt – Krasny och Maly Patom – ligger.

I början av 2020 publicerade vi 2019 års prospekteringsresultat för Maly Patom-projektet då vi borrade 2 505 meter nya hål, med fokus på guldmineraliseringar i berggrunden. Vår borrning korsade flera intervall med guldmineraliseringar med ett guldinnehåll som översteg 1g/ton. Prospekteringsresultatet ger starka indikationer på förekomst av guldmineralisering i berggrunden inom vårt licensområde.

Vi bildar en ledande rysk medelstor koncern inom guldprospektering och guldproduktion

I maj 2020 undertecknade vi, och har just inlett, slutförandet av det omvända förvärvet av Amur Zoloto, en medelstor guldproducent baserad i Ryssland. Vissa registreringsprocedurer återstår innan transaktionen är avslutad. Integrationen av Amur Zoloto kommer utan tvekan att innebära ett nytt kapitel i Kopy Goldfields historia. Affären kombinerar våra starka prospekteringskunskaper och tillgångsportfölj med Amur Zolotos väletablerade produktionstillgångar och kapacitet inom guldproduktion. Amur Zolotos guldproduktion uppgick under 2019 till 52 koz, vilket kommer att göra "nya" Kopy Goldfields till en av de starkaste noterade guldproducenterna med bas i CIS (Commonwealth of Independent States) – med totala tillgångar på 1,1 Moz av bevisade och sannolika reserver och 2,4 Moz av kända, indikerade och antagna resurser.

Eftersom transaktionen inte var slutförd den 30 juni redovisar den här halvårsrapporten inte några finansiella effekter av transaktionen, inte heller av Amur Zolotos verksamhet. I framtiden kommer våra finansiella rapporter att inkludera Amur Zolotos verksamhet inom guldproduktion och bolagets starka ekonomiska resultat.

Parallellt med Amur Zolotos befintliga produktion menar vi att de historiskt rekordhöga guldpriserna kommer att gynna Kopy Goldfields när vi tar nästa steg i vår utveckling och fortsätter att utforska det spännande Lena Goldfields-området samt förbereder för att övergå till produktion – vilket kommer att ge oss en plattform för fortsatt tillväxt.

Hittills har inga fall av covid-19 registrerats på Amur Zolotos produktionsanläggning då man redan från början införde en 14-dagars karantänperiod för all personal som kommer till gruvorna. Långvariga reserestriktioner komplicerar dock avsevärt bemanningen av Amur Zolotos verksamhet och drabbar underhållet av utrustningen.

För företagets räkning vill jag tacka alla aktieägare som röstade ja till förvärvet av Amur Zoloto. Vårt fokus nu kommer att handla om att integrera de två bolagens verksamheter som nästa steg i arbetet med att omvandla Kopy Goldfields position från en högintensiv prospekteringsverksamhet till en stabil och attraktiv guldproducent inom guldutvinningssektorn i Ryssland.

Mikhail Damrin
VD Kopy Goldfields

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com

Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com

Denna information är sådan information som Kopy Goldfields AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 augusti 2020 kl. 8.30 CEST.

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields AB (publ), noterat på NASDAQ First North Growth Market i Stockholm, är ett svenskt guldprospekteringsbolag som verkar i de ryska regionerna Irkutsk och Amur, två av världens mest guldrika områden. Bolaget innehar för närvarande 12 licenser, grupperade i fyra projekt, som ger innehavaren rätt att prospektera för och producera guld. Kopy Goldfields strategi har varit att skapa värde genom att identifiera och förvärva potentiella guldprojekt med stor potential, samt prospektera och undersöka dem tills de antingen kan säljas kontant eller vidareutvecklas i samarbete med en partner.

Den 29 maj 2020 offentliggjorde bolaget att det hade ingått i ett villkorat avtal om att förvärva Amur Zoloto via ett omvänt förvärv. Transaktionen förväntas slutföras senast den 16 september 2020.

Kopy Goldfields AB tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som har godkänts av EU. Hagberg & Aneborn Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel.: +46 8 408 933 50, e-mail: info@hagberganeborn.se.

Aktien

Ticker: KOPY

<http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457>

Utestående aktier: 103,825,869